ACCESSOR

SYM Symphony / S 50-125-150 art.2590/A—2593/LD
att:2592/E

.rA33

2590/A

FASCETTE FISSAGGIO
LASTRA VERSO
L’ESTERNO DEL
MANUBRIO (A)
FASCETTE FISSAGGIO
PIASTRINO VERSO
L’INTERNO DEL
MANUBRIO(B)

2593/LD
SUMMER

Aste DX-SX
Viti fissaggio TE 8x60 2
Rondella piana 8x17 2
Morsetto in plastica g11 foro 8,5 | 2
Boccola 14x23 2
Piastrino Dx + Sx 1+
Morsetto in plastica 2
Vite TE 5x35 zn 2
2
2
2
2
2

N

Rondella piana Nylon nera
Boccola Distanziale 18x4 foro 8,5
Gommino

Dado M5

Copridado
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